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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67209280K

2. Data e Regjistrimit 01/11/1996
3. Emri i Subjektit JON ALB FLORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 11 Janari, Rruga Zigur Lelo, 
Pus i Mezinit, Fidanishtja Vlore 
6.527.196,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Prodhim dhe tregtim te fidaneve dhe farerave. Projektim, 

zbatim e sherbim ne siperfaqet e gjelberta dhe ato urbane ne 
qytet:imp-eks per prodhimin e tregetim me shumice e pakice 
te bimeve decorative, industrial e medicinale, te farerave te 
ndryshme te tyre. Sperkatje e bimeve dru, peme frutore me 
preparate kimike ndaj semundjeve dhe insekteve te demshme 
per to, si dhe dizifektimin e ambjenteve publike e familjare 
me preparate kimike ndaj insekteve te ndryshme. Sherbime 
te ekspertizes dhe profesionale ldhur me pyjet dhe kullotat si: 
a. Sherbime profesionale per zbatime b.sherbime 
profesionale ne projektime c.hserbime te ekspertizes dhe 
çertifikimit. 2-Ne Sherbime funerale dhe aktivitete te lidhura 
me to. 3- Sherbime ne pastrimin e siperfaqes urbane ( 
publike dhe private )
Auron Rrokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2020                Deri: 22/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AuronRrokaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.527.196,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JON ALB FLORA
E-Mail: auronrokaj@gmail.com  
Telefon:  0696594575 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038949-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/05
/1996

Numri i Vendimit:15040, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 31.05.1996.  Emri I Subjektit ''JON-ALB-FLORES''.  Forma Ligjore 
Shpk.  Data e Themelimit 31.05.1996.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Vlore, Lagjia: 
Rilindja, Rr. Aranit Serbi, Pall. 1217.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti projektim, zbatim e 
sherbim ne siperfaqet e gjelberta dhe ato urbane ne qytet, komuna dhe familjare; imp-eks 
per prodhimin e tregetim me shumice e pakice te bimeve dekorative, industriale e 
medicinale, te farerave te ndryshme te tyre. imp-eks per tregetim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem buqesor, ushqimor, industriale. Transport te brendeshem e jashtem 
per turizem ne qendrat pushuse, transport te mallrave.  Perfaqesues Ligjor; Thodhoraq 
Pashaj.  Ortak: Thodhoraq Pashaj 50% dhe Alban Çela 50%.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.16-RP-24-November-20070014.pdf

2. 12/01
/2001

Numri i Vendimit:15040/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me ndertime, punime dheu, sistemime, prodhim materiale 
inerte, prodhim elementesh te parafabrikuar, prodhime druri, metalike, plastike, ndertime 
civile dhe ekonomike, rikonstruksion godinash civile, veshjesh fasadash dhe zhvillim i 
dekorit ne mjediset urbane.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.16-RP-24-November-20070014.pdf

3. 05/03 Numri i Vendimit:15040/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AD4934-8D48-480B-BA76-F4D587298020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AD4934-8D48-480B-BA76-F4D587298020
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/2004 Largohet ortaku Alban Çela nga shoqeria i cili ia shet kuotat e tij prej 50% me vlere 50.000 
Leke ortakut tjeter Thodhoraq Pashaj i cili pas kesaj shitjeje behet ortak i vetem me 100% 
te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.16-RP-24-November-20070014.pdf

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152376-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479046-12-10
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim e sherbim ne siperfaqet e gjelberta dhe ato urbane 
ne qytet; imp-eks per prodhimin e tregetim me shumice e pakice te bimeve dekorative, 
industriale e medicinale, te farerave te ndryshme te tyre. imp-eks per tregetim me shumice 
e pakice te artikujve te ndryshem buqesor, ushqimor, industriale. Transport te mallrave. 
me ndertime, punime dheu, sistemime, prodhim materiale inerte, prodhim elementesh te 
parafabrikuar, ndertime civile, rikonstruksion godinash civile.")          u be            
("Projektim, zbatim e sherbim ne siperfaqet e gjelberta dhe ato urbane ne qytet; 
imp-eks per prodhimin e tregetim me shumice e pakice te bimeve dekorative, 
industriale e medicinale, te farerave te ndryshme te tyre. imp-eks per tregetim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem buqesor, ushqimor, industriale. Transport 
te mallrave. me ndertime, punime dheu, sistemime, prodhim materiale inerte, 
prodhim elementesh te parafabrikuar, ndertime civile, rikonstruksion godinash 
civile.Sherbim funeral")         

Lista e Dokumenteve:

14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488924-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.11.2011 per hapjen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjaj 
28 Nentori, prane Hotel Sazanit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AD4934-8D48-480B-BA76-F4D587298020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9673D93-674D-4A2A-BB08-32381D96185D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973757F4-1C94-45C7-95F4-5D1EAA2971A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF84A89A-1154-4652-9D53-6283A6ACFDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF042781-EFAE-4F5B-84D1-7FD0C12C3D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D441479E-B0A0-43AA-9326-92A219ED8C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB1698D-A8B4-41DF-AE2A-CACB9238E207
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Lista e Dokumenteve:

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-754164-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise "JON 
ALB FLORA" shpk,date 22.02.2012,ne te cilin eshte vendosur miratim i statutit te ri te 
shoqerise pershtatur me Ligjin Nr.9901,date 14.04.2008,'Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare". Depozitim i statutit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692076131")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thodhoraq Pashaj")                    
, Nga Data ishte                      ("31/05/1996")            u be              ("22/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thodhoraq Pashaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964413-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
24.12.2012 ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim e sherbim ne siperfaqet e gjelberta dhe ato urbane 
ne qytet; imp-eks per prodhimin e tregetim me shumice e pakice te bimeve dekorative, 
industriale e medicinale, te farerave te ndryshme te tyre. imp-eks per tregetim me shumice 
e pakice te artikujve te ndryshem buqesor, ushqimor, industriale. Transport te mallrave. 
me ndertime, punime dheu, sistemime, prodhim materiale inerte, prodhim elementesh te 
parafabrikuar, ndertime civile, rikonstruksion godinash civile.Sherbim funeral")          u be            
("Projektim, zbatim e sherbim ne siperfaqet e gjelberta dhe ato urbane ne qytet; 
imp-eks per prodhimin e tregetim me shumice e pakice te bimeve dekorative, 
industriale e medicinale, te farerave te ndryshme te tyre. imp-eks per tregetim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem buqesor, ushqimor, industriale. Transport 
te mallrave. me ndertime, punime dheu, sistemime, prodhim materiale inerte, 
prodhim elementesh te parafabrikuar, ndertime civile, rikonstruksion godinash 
civile.Sherbim funeral. Prodhim dhe tregtim te fidanave dhe farerave.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456344-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 02.05.2014, në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DB8FB7-1DAE-4829-B794-0433A0292CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C4149E-8A1B-4DED-8003-B146935CE923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ACD6B3-4FB6-4CF3-A79D-F10C1FB69E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD51882B-4F11-4ACC-9448-1ACA909B5912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7124EB3-D441-48CF-8535-80372410C878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7124EB3-D441-48CF-8535-80372410C878
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të cilin është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim e sherbim ne siperfaqet e gjelberta dhe ato urbane 
ne qytet; imp-eks per prodhimin e tregetim me shumice e pakice te bimeve dekorative, 
industriale e medicinale, te farerave te ndryshme te tyre. imp-eks per tregetim me shumice 
e pakice te artikujve te ndryshem buqesor, ushqimor, industriale. Transport te mallrave. 
me ndertime, punime dheu, sistemime, prodhim materiale inerte, prodhim elementesh te 
parafabrikuar, ndertime civile, rikonstruksion godinash civile.Sherbim funeral. Prodhim 
dhe tregtim te fidanave dhe farerave.")          u be            ("Projektim, zbatim e sherbim 
ne siperfaqet e gjelberta dhe ato urbane ne qytet; imp-eks per prodhimin e tregetim 
me shumice e pakice te bimeve dekorative, industriale e medicinale, te farerave te 
ndryshme te tyre. imp-eks per tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
buqesor, ushqimor, industriale. Transport te mallrave. me ndertime, punime dheu, 
sistemime, prodhim materiale inerte, prodhim elementesh te parafabrikuar, ndertime 
civile, rikonstruksion godinash civile.Sherbim funeral. Prodhim dhe tregtim te 
fidanave dhe farerave.Sperkatje e bimeve dru, peme frutore me preparate  kimike 
ndaj semundjeve dhe insekteve te demshme per to, si dhe dizinfektimin e ambjenteve 
publike e familjare me preparate kimike ndaj insekteve te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575732-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-709824-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.11.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim e sherbim ne siperfaqet e gjelberta dhe ato urbane 
ne qytet; imp-eks per prodhimin e tregetim me shumice e pakice te bimeve dekorative, 
industriale e medicinale, te farerave te ndryshme te tyre. imp-eks per tregetim me shumice 
e pakice te artikujve te ndryshem buqesor, ushqimor, industriale. Transport te mallrave. 
me ndertime, punime dheu, sistemime, prodhim materiale inerte, prodhim elementesh te 
parafabrikuar, ndertime civile, rikonstruksion godinash civile.Sherbim funeral. Prodhim 
dhe tregtim te fidanave dhe farerave.Sperkatje e bimeve dru, peme frutore me preparate  
kimike ndaj semundjeve dhe insekteve te demshme per to, si dhe dizinfektimin e ambjenteve 
publike e familjare me preparate kimike ndaj insekteve te ndryshme")          u be            
("Projektim, zbatim e sherbim ne siperfaqet e gjelberta dhe ato urbane ne qytet; 
imp-eks per prodhimin e tregetim me shumice e pakice te bimeve dekorative, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB727CD8-6DA9-48D9-8A19-9B9204E794D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E25DD3-39FF-4DE5-A25F-1434132B6EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63CED70-25F9-44EC-9612-AD569A16997E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8909EA92-7509-4563-906A-BB55BC93E9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8B55D6-361E-4894-B088-CA79864CE7CB
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industriale e medicinale, te farerave te ndryshme te tyre. imp-eks per tregetim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem buqesor, ushqimor, industriale. Transport 
te mallrave. me ndertime, punime dheu, sistemime, prodhim materiale inerte, 
prodhim elementesh te parafabrikuar, ndertime civile, rikonstruksion godinash 
civile.Sherbim funeral. Prodhim dhe tregtim te fidanave dhe farerave.Sperkatje e 
bimeve dru, peme frutore me preparate  kimike ndaj semundjeve dhe insekteve te 
demshme per to, si dhe dizinfektimin e ambjenteve publike e familjare me preparate 
kimike ndaj insekteve te ndryshme.Shërbime te ekspertizes dhe profesionale lidhur 
me pyjet dhe kullotat si : a.Sherbime profesionale për zbatime b.sherbime 
profesionale ne projektime c.sherbime te ekspertizes dhe çertifikimit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771018-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984153-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimimi i selise se shoqersie dhe hapja e mbyllja e nje adrese 
dytesore.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
11 Janari, Rruga Zigur Lelo, Pus i Mezinit, Fidanishtja Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, Rruga Jani Gjoncari;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjaj 28 
Nentori, prane Hotel Sazanit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         PUSI I 
MEZINIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B79A56E-10E4-49F9-8F4A-70F2BF5DE4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47C6166-CB3F-4161-8161-23BCFA97E730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDA6EE3-F1F2-4291-9C90-908595F28452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4BFC9E-0345-4645-88BE-C9A8CDE60D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7BDEA7-40BC-4882-BC30-E4D00F31B1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7BDEA7-40BC-4882-BC30-E4D00F31B1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC246CA6-C353-44FA-9996-1EA39C4F3F9B
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24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112579-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186639-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-333581-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 01.10.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese tjeter sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nëntori, Rruga Jani Gjonçari, ( Ekspozitë);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, Rruga Jani Gjoncari;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794143-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B4709C-AD49-4182-A743-1FC1F281FE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B1C69D-A042-4CEC-A0AD-DF64FF809CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B1C69D-A042-4CEC-A0AD-DF64FF809CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495AAD1B-86A3-430F-A14E-E1002C41E249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6240D7-0DBF-43A0-AC85-ED1F9F7B9783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F44503-3D94-44DD-8DFD-23EDBF78EBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172581AE-8184-499A-B508-A49861B8200B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DC91FD-DBF0-4538-94F5-F27FE1EF4F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF852E1-89EA-4B04-970F-B90AC8BFFE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3981FFD-6C3F-4E5A-A362-0CA43A8A4CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169B0CF0-7257-4CEA-A0F7-30BF29136894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169B0CF0-7257-4CEA-A0F7-30BF29136894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645D7C6F-C6BF-41D6-8439-3435E3E8C7DF
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Raport Auditimi

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828376-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175309-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2017,per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Thodhoraq Pashaj, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thodhoraq Pashaj")                    
, Nga Data ishte                      ("22/02/2012")            u be              ("27/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thodhoraq Pashaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2017")            u be              ("27/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348654-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-656018-02-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA00474F-4954-4948-ABE4-6A5D0A33B02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCD4533-B0BC-4507-BB77-1BC49E70BBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7042CEB2-4CC5-4A77-98AF-55E411E115A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88322D9-3C11-438B-8B27-5693CB4CC8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88322D9-3C11-438B-8B27-5693CB4CC8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D347E9-E890-4AEE-A0FC-BB2A4B4EFD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DF38B0-44FC-41FD-AD3B-D58AEFA0E58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5095941F-BC18-4A80-9DB9-E8D90D2AA0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D5A8B3-C410-4E1D-A39D-07C22FFE5855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA14278-8988-4A9C-ADC4-0692F8A124D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CC49D0-7A4E-4A47-A50B-1D08B02A2910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B4B9DE-F44A-49EA-9F58-303022CB7CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B4B9DE-F44A-49EA-9F58-303022CB7CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85BE7CD-82F0-407E-B1DC-36D675BC5809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A342F7-D1EF-4ABB-9AF3-610FDC84C9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AD6B3E-39CE-4758-8A2F-9046B75CB76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E84C7F4-0D91-4F08-A669-C09F692F20B7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 43 Prot. date 30.01.2018, leshuar nga 
zyra e permbaruesit gjyqesor Ylli Hysaj, per vendosjen e mases se sekuestros konservative 
ne aktivitetin e debitorit, shoqeria JON ALB FLORA me NUIS (NIPT) J67209280K, si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843092-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909500-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.08.2018 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga fitimet e vitit 2017 si dhe ate te pashperndara e te 
rezervave te ushtrimeve paraardhes te paraqitura ne bilancin e vitit 2017. Emerimin e 
audituesit z. Ramazan Ademi  per zmadhimin e kapitalit. Miratimin e raportit te ekspertit 
per zmadhim kapitali. Kapitali i nenshkruar nga 100.000 leke ne 9.121.595 leke. Bilanci i 
shoqerise 2017. Raporti i ekspertit date 12.08.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.121.595,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "91.215,95"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhoraq Pashaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("9.121.595,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968872-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFD878C-6821-463D-8EA4-10E79BCC6449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8F24BE-3822-4A2F-8255-13934B15B578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9C3219-1D8C-4975-AD91-1ACF5D4D0486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC46E0AB-B6D2-42F0-B8D4-1B700E807BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66796036-695D-4E15-8AF9-A43612563B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0357D0CE-0B97-41B9-8DD9-C15A75545023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2708215-251C-4511-82D5-E13088EB09F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2708215-251C-4511-82D5-E13088EB09F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF355663-29B6-4602-A7FE-217B6FC820DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176303DD-4879-4850-A318-32C04AFA70A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92EB6E0-B1A6-408B-B72A-88CAFEDAD7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0383ED-2E10-4349-AC58-C3E5B9F10666
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 354 Prot. date 03.10.2018, leshuar 
nga Zyra e Permbaruesit Gjyqesor Ylli Hysaj, ku është urdhëruar : Heqja e mases se 
sekuestros konservative ne aktivitetin e debitorit, shoqeria “JON ALB FLORA” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) - J67209280K, si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave 
duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin 
nga keto kuota.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197831-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.6 date 02.05.2019, për miratimin e 
transferimit të kuotave. Depozitimi i Kontratë-Dhurimit datë 02.05.2019, për transferimin 
e kuotave.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enridpashaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enrid Pashaj")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "3.648.638,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhoraq Pashaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.121.595,00")            u be              ("5.472.957,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhoraq Pashaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhoraq Pashaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238482-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
JON ALB FLORA shenime shpjeguese.pdf
JON ALB FLORA vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-495272-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ECD707-EC60-494F-B6AA-6062A65B4A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFC663C-994D-4124-AA6E-116B82FE4C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010C65A3-EC40-4FF8-A127-8DB2409049EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3B55AC-76F4-438F-AD67-911EBAEF3576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F666899D-0DF9-41F9-95FC-4F6A62EDF366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB2C6FF-4A4A-40DA-86BB-BA358436DC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A2A2A4-08C0-433C-8CF5-A1AEF3F88E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54D5DE5-F16C-4194-8F79-FA134439F2A4
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date 20.05.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim e sherbim ne siperfaqet e gjelberta dhe ato urbane 
ne qytet; imp-eks per prodhimin e tregetim me shumice e pakice te bimeve dekorative, 
industriale e medicinale, te farerave te ndryshme te tyre. imp-eks per tregetim me shumice 
e pakice te artikujve te ndryshem buqesor, ushqimor, industriale. Transport te mallrave. 
me ndertime, punime dheu, sistemime, prodhim materiale inerte, prodhim elementesh te 
parafabrikuar, ndertime civile, rikonstruksion godinash civile.Sherbim funeral. Prodhim 
dhe tregtim te fidanave dhe farerave.Sperkatje e bimeve dru, peme frutore me preparate  
kimike ndaj semundjeve dhe insekteve te demshme per to, si dhe dizinfektimin e ambjenteve 
publike e familjare me preparate kimike ndaj insekteve te ndryshme.Shërbime te 
ekspertizes dhe profesionale lidhur me pyjet dhe kullotat si : a.Sherbime profesionale për 
zbatime b.sherbime profesionale ne projektime c.sherbime te ekspertizes dhe çertifikimit")          
u be            ("1-Prodhim dhe tregtim te fidaneve dhe farerave. Projektim, zbatim e 
sherbim ne siperfaqet e gjelberta dhe ato urbane ne qytet:imp-eks per prodhimin e 
tregetim me shumice e pakice te bimeve decorative, industrial e medicinale, te 
farerave te ndryshme te tyre. Sperkatje e bimeve dru, peme frutore me preparate 
kimike ndaj semundjeve dhe insekteve te demshme per to, si dhe dizifektimin e 
ambjenteve publike e familjare me preparate kimike ndaj insekteve te ndryshme. 
Sherbime te ekspertizes dhe profesionale ldhur me pyjet dhe kullotat si: a. Sherbime 
profesionale per zbatime b.sherbime profesionale ne projektime c.hserbime te 
ekspertizes dhe çertifikimit. 2-Ne Sherbime funerale dhe aktivitete te lidhura me to. 
3- Sherbime ne pastrimin e siperfaqes urbane ( publike dhe private )")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537746-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar JAF.xlsx
Jon Alb Flora VA19.pdf
Jon Alb FLora shenime19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
JAF.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569945-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zvogelim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.121.595,00"          u be            "6.527.196,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "91.215,95"          u be            "65.271,96"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enrid Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCF274E-EE85-47F0-9349-26331AAEE2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29618828-BAFA-4409-AED9-CB117ED08217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4E66E0-53AB-4D43-A3A5-BA09DE6C1400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA5C336-1341-4E42-A5AD-2BFAF509BBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5D5593-56C8-4D23-8CDE-3AD800C1238C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5D5593-56C8-4D23-8CDE-3AD800C1238C
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ishte                      ("3.648.638,00")            u be              ("2.610.878,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhoraq Pashaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.472.957,00")            u be              ("3.916.317,60")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587036-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
08.09.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nëntori, Rruga Jani Gjonçari, ( Ekspozitë);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592522-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 22.09.2020. Depozitimi i vendimit, datë 22.09.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Enrid Pashaj dhe Thodhoraq Pashaj në 
favor të Auron Rrokaj. Ndryshim admnistratori, largimi i Thodhoraq Pashaj dhe emërimi i 
Auron Rrokaj.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "65.271,96"          u be            "6.527.196,00"         
Telefon 1 ishte            ("0692076131")          u be            ("0696594575")         
E-Mail ishte            ("enridpashaj@gmail.com")          u be            
("auronrokaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Auron Rrokaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "6.527.196,00
eshte larguar ortaku:            ("Thodhoraq Pashaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Enrid Pashaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Auron Rrokaj")                      Nga data 
"22/09/2020             Ne daten "22/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Thodhoraq Pashaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E40592-6CA5-4BA0-A8D3-49CEA187A6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D26CA7-13EC-489C-B513-674D1B176964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCB9CF4-37B8-41EE-BAD7-076AF0325AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69147B38-B2A1-45EE-BF99-2D85778DB6B7
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711638-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf

Datë: 13/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE249F7-C9A1-46AD-B57A-5DD4AA48CFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54553D60-294A-40EB-8759-C1B853A54457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081AE8C6-C36E-4DD3-8D17-8AF04FB78ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB2BDE5-41F5-463B-B211-A6D9B5708E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1073D0-0908-4D42-A550-A7379933A153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12721725-76AC-402A-B219-AC24E1399542

